INDICAÇÃO Nº176/2008

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

              O Vereador que a presente subscreve, reiterando as

indicações  n°  179/05  e  055/06,  após  cumprir  as  exigências
regimentais  vigentes,  e  ouvido  o  soberano  plenário,  INDICA ao

Exmo.  Prefeito  Municipal,  a pavimentação asfáltica e rede de
águas pluviais  para as Ruas Projetadas A, B e C no bairro
Recreio.

JUSTIFICATIVA:

      Para atender às reivindicações dos moradores.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2008.

Alberto Moreira Jorge
Vereador autor